
01/10/2021 11:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=976682&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=242021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2021

 
Às 15:34 horas do dia 30 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2021, referente ao Processo nº 4671/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA
PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Cimento portland
Descrição Complementar: Cimento portland, material: clinker, tipo: cp ii
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Saco 50,00 KG
Valor Estimado: R$ 39.780,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 30/09/2021 14:58:53 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

